附件2:
2013年南川区上半年事业单位

公开招聘拟聘用人员公示
按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发[2006]44号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期
2013年8月10日—8月16日（7天）。
二、受理地点及电话
地 点：重庆市南川区人力社保局
电 话：71420033
联系人：
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。
附：南川区上半年事业单位公开招聘拟聘用人员公示表
                               重庆市南川区人力社保局
2013年8月9日
附件：
南川区上半年事业单位公开招聘拟聘用人员公示表
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	学历
	学位
	所学专业
	工作经历情况
	准考证号
	拟聘单位及岗位

	1
	包国娜
	女
	1986.6
	本科
	理学学士
	护理学

	34051030302
	人民医院护理

	2
	李静
	女
	1989.8
	本科
	医学学士
	护理学

	34051030306
	人民医院护理

	3
	郭庆
	女
	1988.10
	本科
	医学学士
	护理学
	具有2年及以上工作经历
	34051030301
	人民医院护理

	4
	杨证祎
	女
	1988.10
	本科
	医学学士
	临床医学

	34051030316
	人民医院临床

	5
	陈琳
	女
	1989.11
	本科
	学士
	临床医学

	34051030323
	人民医院临床

	6
	王希林
	女
	1986.11
	本科
	医学学士
	临床医学
	具有2年及以上工作经历
	34051030328
	人民医院临床

	7
	田小川
	男
	1987.1
	本科
	医学学士
	临床医学

	34051030330
	人民医院临床

	8
	孙学勇
	男
	1986.2
	本科

	医学影像学
	具有2年及以上工作经历
	34051030418
	人民医院医学影象

	9
	黄义娟
	女
	1988.7
	本科
	管理学士
	公共事业管理（医事法律方向）

	34051030421
	中医院医士法律

	10
	黄小兵
	男
	1989.4
	本科
	学士
	中医学（中医骨伤科学方向）

	34051030427
	中医院中医骨伤

	11
	叶军
	女
	1990.1
	本科
	学士
	中医学（中医骨伤科学方向）

	34051030424
	中医院中医骨伤

	12
	彭仕波
	男
	1985.9
	本科
	医学学士
	中医学（中西医结合方向）
	具有2年及以上工作经历
	34051030430
	中医院中医结合

	13
	何勇
	男
	1982.4
	本科
	医学学士
	临床医学
	具有2年及以上工作经历
	34051030503
	妇幼保健院临床

	14
	李玉芸
	女
	1987.11
	本科
	医学学士
	预防医学（卫生检验方向）

	34051030505
	疾病预防控制中心预防检验

	15
	刘凤
	女
	1988.12
	大专

	临床医学
	具有2年及以上工作经历
	34051030507
	乡镇卫生院临床医学

	16
	吴永芸
	女
	1989.1
	大专

	临床医学

	34051030508
	乡镇卫生院临床医学

	17
	郑雅馨
	女
	1990.10
	大专

	护理

	34051030520
	乡镇卫生院护理1

	18
	代碧
	女
	1990.3
	大专

	护理

	34051030528
	乡镇卫生院护理1

	19
	庹娅
	女
	1985.9
	大专

	高级护理

	34051030519
	乡镇卫生院护理1

	20
	张玲
	女
	1985.7
	中专

	护理

	34051030619
	边远乡镇卫生院护理2

	21
	王志霞
	女
	1994.11
	中专

	护理

	34051030609
	边远乡镇卫生院护理2

	22
	郑雅文
	女
	1989.6
	本科

	工程管理（工程造价）

	34052030107
	建设工程施工安全管理站工程造价

	23
	李琎
	男
	1985.8
	本科
	工学学士
	通信工程

	34052030115
	建设工程施工安全管理站管理

	24
	周龙
	男
	1987.2
	本科
	工学学士
	测绘工程
	具有2年及以上工作经历
	34052030126
	规划研究服务中心测绘

	25
	周波
	男
	1987.1
	本科
	工学学士
	土木工程（建筑工程方向）

	34052030128
	规划研究服务中心规划管理

	26
	王晓菲
	女
	1987.6
	本科
	文学学士
	广告学
	具有2年及以上工作经历
	34052030207
	南川日报社记者

	27
	盛余多
	男
	1986.5
	本科
	管理学士
	旅游管理

	34052030211
	南川日报社记者

	28
	王露
	女
	1990.1
	本科
	文学学士
	对外汉语

	34052030208
	南川日报社记者

	29
	唐陈诚
	男
	1988.7
	大专

	工程造价（招投标及合同管理）

	34052030218
	福寿乡村镇建设规划管理站工程造价

	30
	吴秀夫
	男
	1988.8
	大专

	建筑装饰工程技术

	34052030220
	石莲乡村镇建设规划管理站工程管理

PAGE
--
1
--